SCIE A RUBAN ELECTRIQUE
SBS 500
MANUEL D’UTILISATION et D’ENTRETIEN
                                            ZI MITRY COMPANS  BP 530 Tél  :  01.60.21.64.00
                                       RUE MARIE CURIE  Fax :  01.60.21.64.01
                                       77295 MITRY MORY      Internet:  www.atdv.fr
SOMMAIRE
1. INTRODUCTION ET DESCRIPTION……........... 3

4
7
16
7
6. VUE ECLATEE ET NOMENCLATURE
Repère Désignation Référence Qté
1 Châssis SB500/001 1
2 Capot supérieur SB500/002 1
3 Volet sur châssis SB500/003 1
4 Capot inférieur SB500/004 1
5 Roue de transport complète SB500/005 2
6 Molette de fermeture de capot SB500/006 2
7 Capteur de sécurité complet SB500/007 2
8 Roue supérieure SB500/008 1
9 Kit de fixation de la roue supérieure SB500/009 1
10 Roue inférieure SB500/010 1
11 Kit de fixation de la roue inférieure SB500/011 1
12 Prise électrique + on/off SB500/012 1
13 Manette d’inclinaison de la table SB500/013 1
14 Guide lame télescopique + couvercle SB500/014 1
15 Visserie de guidage du guide lame télescopique SB500/015 2
16 Visserie de serrage du guide lame télescopique SB500/016 1
44 Roulement de guidage de la table SB500/044 2
44
6 1
10
8
11
9
12
13
15
14
15
44
21
Repère Désignation Référence Qté
17 Table de coupe SB500/017 1
18 Règle graduée SB500/018 1
19 Poignée SB500/019 3
20 Equerre bout de table SB500/020 1
21 Goupille de fixation du front table SB500/021 1
41 Front table SB500/041 1
42 Manette de fixation de l’équerre SB500/042 1
Repère Désignation Référence Qté
22 Roulement butée de ruban + fixation SB500/022 2
23 Guide de ruban + vis SB500/023 2
24 Ruban carbure premium F1193
24 Ruban carbure standard F1192
24 Ruban carbure widia (concrétion carbure) F1193W
43 Manette de levée du guide télescopique SB500/043 1
17
18
20
19
22
23
24
41
42
43
26
Repère Désignation Référence Qté
25 Molette de tension du ruban SB500/025 1
26 Rondelles élastiques SB500/026 5
27 Support du système de tension SB500/027 1
28 Tube fileté SB500/028 1
29 Axe SB500/029 2
30 Bloc de guidage SB500/030 1
31 Molette du réglage d’inclinaison de la roue SB500/031 1
32 Contre écrou SB500/032 1
NR Plaque non représentée SB500/033 1
25
29
30
29
28
27
32
31
16
36
46 et 47
Repère Désignation Référence Qté
22 Roulement butée de ruban + fixation SB500/022 2
23 Guide de ruban + vis SB500/023 2
34 Equerre en aluminium  SB500/034 1
35 Plaque de fixation + vis SB500/035 1
Repère Désignation Référence Qté
36 Taquet de blocage de la translation de la table SB500/036 1
37 Boite de dérivation SB500/037 1
38 Plaque moteur + vis SB500/038 1
39 Capot moteur SB500/039 1
40 Moteur 230V 1.6kW SB500/040 1
46 Douille de guidage linéaire SB500/046 2
47 Joint à lèvre SB500/047 2
22
23
34
35